
四日市　

　　〒

510-0834

510-1234

510-8501

510-0104

510-8123

　513-0818

510-0096

510-0803

510-0075

510-0035

510-0098

510-0106

510-0064

510-0071

四日市経営者福祉協会
059-351-2111
059-351-2110

059-365-6603
059-365-6035

059-365-7151

059-383-1886
059-383-1887

059-352-8191
059-355-0728

一般社団法人
四日市青色申告会

北勢商工福祉協会

四日市市陶栄町３－１８

059-331-3496
059-331-5914

四日市市楠町本郷９９－６

三重経営者福祉協会

楠町商工会
四日市市楠町南五味塚６０

三重郡川越町豊田一色４０５

059-397-2046
059-397-6046

鈴鹿市安塚町１３５０－１５１
伴事務所

一般社団法人
四日市労働基準協会

四日市建具組合

四日市民主商工会

四日市市北条町４－１５

朝明商工会

四日市市阿倉川町１６－１２

三重県菓子種工業協同組合

510-8001
四日市市天ヶ須賀１－２－１８

菰野町商工会

059-332-1234
059-333-1220

四日市市中町３－１２

萬古陶磁器卸商業協同組合

所　　　在　　　地
(連　　絡　　先）

事 務 組 合 の 名 称
電話番号
ＦＡＸ番号

三重郡菰野町大字福村８７１－１

059-393-1050
059-393-4270

四日市商工会議所
四日市市諏訪町２－５

059-351-4159
059-351-4153四日市市安島1丁目3番18号財団法人

三重北勢地域地場産業振興ｾﾝﾀｰ3階

059-353-0190

059-397-2587
059-397-5954

059-351-5327
059-351-5329

四日市市西浦１丁目１－１０

059-353-3910
059-352-1311

四日市市新正４－１５－７

三重県建設労働組合四日市支部
四日市市ときわ５丁目１－８

059-354-1531
059-351-7358
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　　〒

510-0096

510-0891

510-0063

510-8006

510-0945

510-0082

512-1214

510-0001

510-0822

510-8037

510-0106

510-8006

510-0085

四日市市諏訪町４－５

四日市諏訪ビル２階

510-0096 

059-352-8000
050-3156-2002

四日市電気工事業協同組合

所　　　在　　　地
(連　　絡　　先）

四日市市中町３－１２
若林労務経営事務所内

059-353-1851
059-352-4016

059-351-2111
059-351-2110

四日市市十七軒町１０番１９号

北勢経営労務管理事務協会

三重県商工連盟協同組合

四日市労務共栄会
四日市市日永西３丁目８番１８－３号

059-324-5135
059-346-7712

一般社団法人
三重中小企業経営者協会

059-334-7807
059-331-0978四日市市八田１－１３－１７

ビゼンビル２階

四日市市桜台２丁目５－１０１７

059-326-7126
059-326-7168

059-325-6171
059-325-6170

四日市市中部１７－６

四日市市高花平１－１－１２

四日市商工協会

059-321-2307

名泗労務協会

059-333-6416
059-333-6417

059-356-1017
059-350-8852

北勢中小企業労働福祉協議会

059-397-2587
059-397-5954

三重県経営労務協会
四日市市垂坂町７４３

東海建設業組合
四日市市芝田1丁目１１－２７

四日市建築業組合
四日市市中町８－５

059-352-2700
059-352-2700

四日市市東富田町１５番１２－１号
社会保険労務士ひとみ事務所内

事 務 組 合 の 名 称
電話番号
ＦＡＸ番号

ＴＳＣ　三重
059-324-3369
059-324-3296

鈴泗労務福祉協会
四日市市楠町本郷９９－６

四日市市東富田町１５番１２－１号
社会保険労務士ひとみ事務所内

三重県中日会
059-325-6171
059-325-6170
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